
Obando, febrero 24 de 2022 

 

 

 

Para   MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL CLUB 

DEPORTIVO ALIZAN DEL VALLE 

 

De                                        ANDRES MAURICIO COPETE 

 Representante Legal 

 

Asunto  CONVOCATORIA REUNION ASAMBLEA GENERAL 

 

De acuerdo al artículo 26 de los Estatutos del Club Deportivo, me permito convocarlos a 

reunión de ASAMBLEA GENERAL DE AFILIADOS 

 

Día   VIERNES  18   MARZO DE  2022 

 

Hora   10:00 AM. 

 

Lugar   Sede del Club Calle 6B #5-80 Obando  

 

El orden del día previsto para desarrollar en la presente reunión será el siguiente: 

 

1. VERIFICACIÓN DEL QUORUM. 

2. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA. 

3. APROBACIÓN ACTA REUNIÓN ANTERIOR  

4. ANALISIS Y ACLARACIONES A LOS INFORMES DE LABORES Y 

CUENTAS DE BALANCE, PRESENTADO POR EL ORGANO DE 

ADMINISTRACION 

5. INFORME DEL FISCAL Y APROBACION DEL ESTADO DE CUENTAS Y 

BALANCE 

6. ESTUDIO Y ADOPCION DE PROGRAMAS Y PRESUPUESTO 

7. PROPOSISIONES Y VARIOS. 

8. ELECCION DE LOS MIEMBROS DEL ORGANO DE ADMINISTRACION, 

CONTROL Y DE DOS (2) MIEMBROS DEL ORGANO DE LA COMISION 

DISCIPLINARIA  

  

 AGRADEZCO SU PUNTUAL ASISTENCIA. 

 

 

Cordialmente, 

 
 

 

 

 

ANDRES MAURICIO COPETE 

Representante Legal 

 

 

 



 

CLUB DEPORTIVO ALIANZA DEL VALLE 

ACUERDO No 002 

 

Por el cual se hace expreso sometimiento a las diferentes normas, especialmente de la Ley 

181/95 y sus reglamentos 

 

LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DEL CLUB DEPORTIVO ALIANZA DEL 

VALLE en la disciplina de Futbol en reunión del día 18 de marzo de 2022 

 

ACUERDA: 

 

REGISTRO DE ORGANOS ADMINISTRACION, CONTROL Y COMISION 

DISCIPLINARIA (Compromiso para Ejercer los cargos) 

 

ORGANOS DE ADMINISTRACION (Comité Ejecutivo) 

(Firman Aceptando los Cargos) 

 

 Nombres y Apellidos  CC No  Firmas 

 

PRESIDENTE Andrés Mauricio Copete 94.434.991 ______________ 

 

VICEPRESIDENTE Juan Esteban Castaño  10.776.978 ______________ 

 

SECRETARIO Ángel Murillo   4.348.075 ______________ 

 

TESORERO Laura Alejandra Copete 1.113.592.092 ______________ 

 

VOCAL Silvio Copete   2.587.404 ______________ 

 

 

ORGANOS DE CONTROL 

 

FISCAL PRINCIPAL Carlos Morales   16.230.756 ______________ 

 

FISCAL SUPLENTE Roberto Mejia   6.361.373 ______________ 

 

 

COMISION DISPLINIARIA  

 

1° JAIME CORDOBA       6.360.350 ______________ 

2° LUISA FERNANDA MARIN         1.127.537.674 ______________ 
3° ELIZABETH MARULANDA    31.422.298 ______________ 

 

Fecha de Elección: 18 de marzo de 2022 Fecha Vencimiento: 17 de Marzo de 2026 

 

 

 

 

ANDRES MAURICIO COPETE    ANGEL MURILLO 

Presidente     secretario 


